
     

B o l e t i m  O f i c i a l  
 
 

 

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994 
 

Lagoa Seca,PB – 02 DE OUTUBRO DE 2023          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

 

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
1 

 

 

 
 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

AVISO DE CONVOCAÇÃO - TOMADA DE 
PREÇOS Nº 00005/2023 

OBJETO: A presidente da Comissão Permanente de 
Licitação CONVOCA a empresa H&G 
CONSTRUTORA EIRELI que apresentou proposta 
de preços no valor total de R$ 366.887,35, para 
querendo num prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar 
desta convocação, apresentar planilha de preços, 
cronograma físico financeiro e BDI em conformidade 
com o exigido no edital da licitação acima 
mencionada ajustadas ao valor proposto na proposta 
de preços, ou seja, no valor global de R$ 366.887,35, 
sob pena de ter a proposta de preços 
apresentada DESCLASSIFICADA quando do 
julgamento e DECISÃO final. Maiores informações 
poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente 
de Licitação, Rua Cícero Faustino da Silva, 647 - 
Centro - Lagoa Seca - PB, no horário das 08h Às 12h 
dos dias úteis. Telefone: (83) 33661991. E-mail: 
lagoaseca.licita@gmail.com. Lagoa Seca - PB, 02 de 
outubro de 2023. ANA PAULA DINIZ BARBOSA 
ALVES - Presidente da Comissão. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 00002/2023 

A Pregoeira Oficial comunica o adiamento do Pregão 
Presencial nº 00002/2023, para o dia 19 de Outubro 
de 2023 às 10:00 horas, tendo em vista ajustes no 
edital da licitação supra, que ocorrerá no mesmo 
local inicialmente divulgado: Rua Cícero Faustino da 
Silva, 647 - Centro - Lagoa Seca - PB. Informações: 
no horário das 08h Às 12h dos dias úteis, no referido 
endereço. Telefone: (83) 33661991. E-mail: 
lagoaseca.licita@gmail.com. Lagoa Seca - PB, 02 de 
Outubro de 2023. ANA PAULA DINIZ BARBOSA 
ALVES - Pregoeira Oficial. 

 

LICITAÇÕES & EXTRATOS 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 02 de O UTUB R O d e 2023  
 
 

 

 

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
2   

 
 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 02 de O UTUB R O d e 2023  
 
 

 

 

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
3 

 

 
 

 
 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

GABINETE DA PREFEITA  
 
PORTARIA N°. 204/2023 
 

 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE 

LAGOA SECA – PB, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas por lei e nos termos do 

Art. 30 da Lei nº 035/2007, 

 

RESOLVE: 
 

 
 

Exonerar, a pedido, ANDREA 

CARLA COSTA LIMA,  CPF nº  072.226.474-73,  

matrícula  nº 95.326-1, do cargo de Provimento 

Efetivo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,  

lotado (a)  na Secretaria de Saúde, a partir desta 

data. 

 

LAGOA SECA-PB, 02 DE OUTUBRO DE 2023. 

 
 
 
 
 

MARIA DALVA LUCENA DE LIMA 
Prefeita 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

GABINETE DA PREFEITA  
 
PORTARIA  N°. 205/2023 
 
 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO 

DE LAGOA SECA – PB, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas por lei e nos termos do 

Art. 70 da Lei nº 035/2007, 

 
 

RESOLVE: 
 
 
 

 
Conceder ao (a) Servidor (a) 

ADRIANA MUNIZ DE LIMA QUEIROZ, CPF nº 

873.953.984-91,  TÉCNICA OPERADORA DO 

CADASTRO ÚNICO,  lotado (a) na Secretaria de 

Ação Social,  licença prêmio de 06 (SEIS) meses a 

que tem direito, para usufruir de 02/04/2023 a 

02/04/2024, a partir desta data. 

 

 

LAGOA SECA - PB,  02 DE OUTUBRO DE 2023. 

 
 

 
MARIA DALVA LUCENA DE LIMA 

Prefeita 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ATOS DO GOVERNO 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 02 de O UTUB R O d e 2023  
 
 

 

 

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
4 

 
 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

GABINETE DA PREFEITA  
 

 
 


